UỶBANNHÂNDÂN
XÃ MÊ LINH

Số: /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mê Linh, ngày tháng năm 2025

THÔNG BÁO
V/v công khai hồ sơ cấpGCNQSD đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với

đất đối với 11 hộ gia đình, cá nhân tại xã Mê Linh

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ Luật Đất đai ngày 18 tháng 01 năm 2024;
Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Số 101/2024/NĐ-CP ngày 29/7/2024 quy

định về điều tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền
sở hữu tài sản gắn liền với đất và Hệ thống thông tin đất đai; Số 151/2025/NĐ-CP ngày
12/6/2025 quy định về phân định thẩm quyền của Chính quyền địa phương 02 cấp, phân
quyền, phân cấp trong lĩnh vực đất đai; Số 226/2025/NĐ-CP ngày 15/8/2025 sửa đổi
bổ sung một số điều của các nghị định quy định chi tiết thi hành Luật đất đai;

Căn cứ các Quyết định của UBND thành phố Hà Nội: Số 61/2024/QĐ-UBND
ngày 27/9/2024 ban hành Quy định về một số nội dung thuộc lĩnh vực đất đai trên địa
bàn thành phố Hà Nội; Số 40/2025/QĐ-UBND ngày 01/07/2025 sửa đổi, bổ sung một
số điều của các Quy định liên quan đến đất đai trên địa bàn Thành phố Hà Nội;

UBND xã Mê Linh đã thiết lập hồ sơ đề nghị cấp GCNQSD đất, quyền sở hữu tài
sản gắn liền với đất của 11 hộ gia đình, cá nhân trên địa bàn xã Mê Linh.

(Có danh sách kèm theo)
Theo quy định, UBND xã Mê Linh công khai hồ sơ đề nghị cấp GCNQSD đất,

quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất của 11 hộ gia đình, cá nhân trên địa bàn xã Mê
Linh tại trụ sở UBND xã và tại Nhà văn hoá các thôn nơi có đất trong thời gian 15 ngày,
kể từ ngày 14/10/2025 đến hết ngày 29/10/2025.

Trong thời gian công khai nếu ai có ý kiến gì liên quan đến việc cấp GCNQSD
đất nêu trên thì làm đơn gửi nộp cho ông Trưởng thôn báo cáo lại UBND xã hoặc gửi
trực tiếp đến UBND xã Mê Linh để xem xét giải quyết theo quy định. Quá thời gian
trên UBND xã không chịu trách nhiệm giải quyết các nội dung này.

UBND xã Mê Linh thông báo để toàn thể nhân dân trong xã được biết./.
Nơi nhận:
- Trưởng thônnơi có đất (Đểniêmyết
- Điểm tiếp nhận PVHCC xã công khai)
- Lưu VT;KT(Ngọc).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Thanh Hoài

		2025-10-10T16:24:16+0700

		2025-10-10T16:24:16+0700

		2025-10-10T16:24:16+0700

		2025-10-10T16:24:16+0700